別記様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　年　　　月　　　日

府　中　市　長　様

申請者　住　所　（〒　　　　－　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

補　助　金　交　付　申　請　書

　　　　　　　年度において、小型浄化槽を設置したいので、府中市小型浄化槽設置整備事業補助金交付要綱（平成７年府中市告示第４６号）第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

	１　設置場所
	府中市　　　 　　　町　　　　　　　　　　番地

	２　交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

（内訳）

小型浄化槽設置費補助金

　　　　　　　　　　　　円

宅内配管費補助金
　　　　　　　　　　　　円

単独処理浄化槽撤去費補助金
　　　　　　　　　　　　円

汲み取り槽撤去費補助金
　　　　　　　　　　　　円

特例補助金
　　　　　　　　　　　　円

	３　住宅所有者
	１ 本　人　　　２ 共　有（　　　　　）　 ３　その他

	４　着工予定年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	５　事業完了予定年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

添付書類

（１） 審査機関を経由した浄化槽設置届出書の写し

（2） 承諾書（土地・家屋所有者が申請人以外の場合）

（3） 浄化槽法７条及び１１条に係る法定検査についての誓約書

（4） 浄化槽法定検査依頼書の写し

（5） 工事見積書の写し

※①合併処理浄化槽本体価格　　②設置工事費　　③宅内配管工事費　　　④単独処理浄化槽撤去費・汲み取り槽撤去費の内訳が明記されていること

　 （③、④は、宅内配管工事費補助金、単独処理浄化槽及び、汲み取り槽撤去費補助金を受ける場合のみ）

（6） 工事請負契約書の写し（押印・割り印のあるもの）

（7） 登録浄化槽管理票（Ｃ票）

（8） 市税の完納証明書（直近のもの）

　　　※申請時市外居住者の場合、市内居住誓約書

（9）　浄化槽設備士免状の写し

（10）小型合併浄化槽施行技術特別講習会終了書の写し（浄化槽設備士が昭和62年度以前に免状を取得した場合）

（11）新築時の状況申立書（新築の場合）

（12）その他市長が必要と認める書類